
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości planowanych wydatków na 2016 rok dla Centrum Usług Wspólnych 
w Goleszowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) oraz w wykonaniu Uchwały Nr 0007.78.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2015 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów na lata 2016 – 2023, Uchwały Budżetowej na 
2016 rok Nr 0007.79.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2015 r. oraz w związku z Uchwałą Nr 
0007.34.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług 
Wspólnych w Goleszowie i nadania statutu, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Przekazuję informację o wysokości planowanych wydatków dla Centrum Usług Wspólnych 
w Goleszowie, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

2. Zobowiązuję kierownika Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie do dostosowania planów 
finansowych do uchwały budżetowej na 2016 rok.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w 
Goleszowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.164.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 września 2016 r.

UG  Goleszów Organ
Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
Razem: 213 470,00
002 Centrum Usług Wspólnych 213 470,00
750 Administracja publiczna 213 470,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 213 470,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 045,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 910,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 950,00
4260 Zakup energii 5 500,00
4270 Zakup usług remontowych 9 560,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 280,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 290,00
4480 Podatek od nieruchomości 335,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




